RESULTADOS

XXIV DESCENSO DEL SELLA ADAPTADO
ARRIONDAS (ASTURIAS)

FINAL - 5000 m.

| Fecha: | 03/08/2014 | Hora: |12:oo

| MIXTO CAT A K-2

| T. Cierre control 1° clasificado | Sin Cierre de Control

|Pto. | Dorsal | Nombre y Apellidos | Club Tiempo | Dif.1° [Ptos.|

1 72 JONAS GARCIA GARCIA FEDEMA 0:27:22,070
NORA REY RODRIGUEZ

2 58  FRANCISCO GRANA MENDEZ FEDEMA 0:28:02,500 0:00:40,430
CARLOS GONZALEZ RIVAS

3 57  EDUARDO NIEVES GALLEO FEDEMA 0:28:11,310 0:00:49,240
JONATHAN MONTEAGUDO LEAL

4 68 PABLO GONZALEZ CALVO FEDEMA 0:28:15,430 0:00:53,360
CARLOS GONZALEZ SOMOVILLA

5 65 ESTANISLAO GARCIA RODRIGUEZ FEDEMA 0:29:15,300 0:01:53,230
LUIS DE LA FUENTE CASTRO

6 102 EDUARDO VALCARCEL MORENO FEDEMA 0:29:28,810 0:02:06,740
JUAN CARLOS SAN MARTIN LENS

7 56  JAIME GONZALEZ FERNANDEZ FEDEMA 0:31:06,550 0:03:44,480
MANUEL GARCIA NIETO

8 87  JOSE LUIS GACIA VILLANUEVA FEDEMA 0:31:16,600 0:03:54,530
MARIO GARCIA LAIN

9 67 ELENA MARIA BROZOS VAZQUEZ FEDEMA 0:31:19,740 0:03:57,670
PABLO CABANELAS EIRAS

10 103 JUAN FERNANDEZ LLAMES FEDEMA 0:31:55,980 0:04:33,910
JOSE LUIS FERNANDEZ RUBIO

11 112 AGUSTIN RUIZ MARTINEZ FEDEMA 0:32:50,750 0:05:28,680
ANTONIO JOSE DUARATE PRIETO

12 54  JOSE FERNANDEZ ANDRADES FEDEMA 0:33:05,760 0:05:43,690
RICARDO ALVAREZ RENDO

13 59  ANGEL RAMON LEMA MARTI FEDEMA 0:33:14,740 0:05:52,670
CRISTIAN POMBO MENDEZ

14 55 OSCAR ABELLEIRA FEDEMA 0:33:16,370 0:05:54,300
JOSE PASTORIZA EIRIZ

15 61 LUIS LEARDY ANTOLIN FEDEMA 0:33:36,090 0:06:14,020
PABLO LEARDY PALENCIA

16 53 SONIA GARCIA ERIAS FEDEMA 0:34:32,430 0:07:10,360
PABLO SANTIAGO ESPINEIRA

17 100  JOSE ANTONIO FRIAS FEDEMA 0:34:35,730 0:07:13,660
PAULINO GUARDIA BAENA

18 119 JUAN JOSE GUARDIA MURNOZ FEDEMA 0:35:15,920 0:07:53,850
RICARDO MANUEL CORREIRA CARVALHO

19 52 PEDRO RIVEIRO OTERO FEDEMA 0:35:17,500 0:07:55,430
ALEJANDRO PEDREIRA LOPEZ

20 60 AMALIA MARTINEZ LOPEZ FEDEMA 0:35:45,350 0:08:23,280
OSCAR SANTOS CUESTA

21 75 MANUEL MASEDO GOMEZ FEDEMA 0:35:55,800 0:08:33,730
MANUEL MASEDO TORRES

22 51 JOSE BALLESTEROS AGUADO FEDEMA 0:36:02,270 0:08:40,200
MIGUEL FONTAL SANCHEZ

23 66  LUIS DIONISIO TABARES BALLESTEROS FEDEMA 0:36:12,680 0:08:50,610
MARKEL ARANO URIARTE

24 73 LUCIA PALAZON MARTIN FEDEMA 0:37:05,920 0:09:43,850
GUILLERMO CUBILLO

25 71 NEMESIO TOMAS RUBIO ANDRES FEDEMA 0:37:32,500 0:10:10,430
FRANCISCO JOSE LUQUE ALBA

26 76  DANIEL MARTIN FALCON FEDEMA 0:37:40,050 0:10:17,980
CAROLINA MARCON

27 101 MARIA JOSE RUBIO HERNANDEZ FEDEMA 0:37:47,210 0:10:25,140
JOSE ROIG SANCHOJORDANA

28 91 ANGEL LUCIO PANIAGUA HERNANDEZ FEDEMA 0:37:52,880 0:10:30,810
ENCARNA VALLS PASTOR

29 78 SOLEDAD LARA YAGUE FEDEMA 0:38:39,810 0:11:17,740
DOMINGO GARCIA
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AGUSTIN CRUZ LEON
FRANCISCO CALVO LORENZO

GUSTAVO ROBERT IGLESIAS
LUVER ABEL TUMBACO ROLDAN

MARTA ESCOBAR CORCOLESS
DANIEL SERAPIO MARTIN

LAURA REYES GAMBERO
CATALINA CANADELL SOLER

JUAN JESUS CABEZA DE VACA VALLEJO
PABLO FERNANDEZ CASTILLO

MAITE VINCUERIA
ALEJANDRO VINCUERIA

BEGONA CANO DONAIRE
JAVIER PANADERO CANO

SONIA GONZALEZ DE BERNABE
DAVID GONZALEZ DE LAS HERAS

MANUEL JAVIER FERNANDEZ JUAREZ
ANTONIO LORENZANA CASCALLANA

RICARDO MANUEL VALLS PASTOR
IBON GUTIERRO ADURIZ

JUAN CARLOS CANEDO
LUIS ANGEL ALVAREZ GARCIA

DANIEL MARTINEZ SANCHEZ
EMILIO MUNOZ DAZA

RAUL CAMPUZANO MARTINEZ
ELISABETH SANCHEZ

MARIUXI SANCHEZ VERA
INMACULADA DE BERNABE PRIETO

OSCAR AGEA MALDONADO
BELEN PANIAGUA RUBIO

MARICARMEN RODRIGUEZ GONZALEZ
ADRIAN ALVAREZ ALVAREZ

GLORIA CARRERAS MORILLO
CARMEN CARRERA ORDONEZ

JUAN CARLOS JARABA GARCIA
CARLES CASTELLS MARGARIT

JUAN CARLOS DIEZ POMARES
COVADONGA PRADO FALCON

ALBERTO PENA BUITRAGO
DAMIAN HUERTA ESPINOSA

ARCADIO MAGRO GARCIA
MARLEN GARCIA

BEATRIZ ALVAREZ VALDERRAMA
ALEJANDRO VEGA VAZQUEZ

JAVIER DE LA TORRES SERRANO
PEDRO DE LA TORE SERRANO

ANGELA CRISTINA PEREZ HERNANDEZ
FREDY PEREZ PEREZ

MARI LUZ SANTAMARTA MARTINEZ
HECTOR TAMES CAUNEDO

FEDERICO MEZIAT FELGUEROSO
ELENA FELGUEROSO GALVIS

TERESA TORRE LEON
PABLO ALBERTO RAGO RAGO

JORGE BUENESTADO DEL PESO
ELISABETH PALOMINO GUTIERREZ

ELISA DEL POZO CASTRO
IVAN PAYO

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LEON
MONTSERRAT GARCIA BLASCO

MANUEL VEGA GARNACHO
JUAN CARLOS ANGULO GILLAR

ANA POZO GOBERNA
DANIEL ROBLES GARCIA

RAFAEL TRENAS GUTIERREZ-RAVE
CATALINA CARRERO GUERRERO

MANUEL DOMINGUEZ MUNOZ
MIGUEL SANCHEZ ESTEBAN

RAMON GOMEZ CATALAN
CONCESO OTERO CILLA

DAVID VALLEJO GARCIA
FRANCISCO JAVIERO VALLEJO DUQUE

PABLO RUBIO VIDAL
ANTONIO RUBIO MONJE

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

0:39:40,190

0:40:10,920

0:40:12,560

0:40:46,630

0:41:05,470

0:41:57,870

0:42:04,410

0:42:08,530

0:42:54,070

0:43:04,080

0:43:29,460

0:43:47,150

0:44:14,050

0:45:10,170

0:45:15,950

0:46:16,610

0:47:24,480

0:48:37,730

0:49:36,030

0:50:23,460

0:50:47,290

0:51:49,990

0:52:05,480

0:52:34,900

0:54:27,280

0:55:36,930

0:57:35,360

0:58:26,700

1:00:55,340

1:15:19,910

Retirado

Retirado

Retirado

Retirado

Retirado

Retirado

Retirado

0:12:18,120

0:12:48,850

0:12:50,490

0:13:24,560

0:13:43,400

0:14:35,800

0:14:42,340

0:14:46,460

0:15:32,000

0:15:42,010

0:16:07,390

0:16:25,080

0:16:51,980

0:17:48,100

0:17:53,880

0:18:54,540

0:20:02,410

0:21:15,660

0:22:13,960

0:23:01,390

0:23:25,220

0:24:27,920

0:24:43,410

0:25:12,830

0:27:05,210

0:28:14,860

0:30:13,290

0:31:04,630

0:33:33,270

Fuera de Control
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105 JAIME MONCHOLI LAPORTA FEDEMA

CRISTINA SALAMOYA NOVA

106 LUISA ALONSO ALONSO FEDEMA

ALEXANDRA DEL ROSARIO ALMEIDA

Retirado

Retirado

Condiciones de la Pista

Temperatura del agua (°) Direccion del viento

Temperatura ambiental (°)

S

Velocidad del viento (m/s)

=

JUEZ ARBITRO:
JUECES DE SALIDA:

JUECES DE LLEGADA:

CARLOS PIELAGOS
CARLOS PIELAGOS / CELIA SOMOANO

CELIA SOMOANO / ELBA SUAREZ / CARLOS PIELAGOS /
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2

| FINAL - 5000 m.

| Fecha: | 03/08/2014 | Hora: |12:OO

| MIXTO CATB K-2 | T. Cierre control 1° clasificado | Sin Cierre de Control
[Pto. | Dorsal | Nombre y Apellidos Club Tiempo | Dif. 1° |Ptos.|

1 34 ADRIAN MARTINEZ TORRE FEDEMA 0:27:55,490
MANUEL VIEDMA NIETO

2 44 VICTOR NEGREIRA ABELENDA FEDEMA 0:28:47,410  0:00:51,920
CRISTOBAL CUESTA COLLADA

3 23 PEDRO GOMEZ BONILLA FEDEMA 0:20:35,680  0:01:40,190
PABLO GONZALEZ PININ

4 22 ANTONIO JAVIER ALEJO CANTOS FEDEMA 0:30:00,200  0:02:04,710
PABLO DIAZ VAZQUEZ

5 20  OSCAR PEREZ DOFORNO FEDEMA 0:30:12,770  0:02:17,280
JUAN IGNACIO PULGAR SUAREZ

6 8  JESUS SOMOZA VICENTE FEDEMA 0:30:22,760  0:02:27,270
DIEGO AVILA LOPEZ

7 9 HANIEL PEREZ CRUZ FEDEMA 0:30:30,100  0:02:34,700
XAVIER ANTON CASAL LEMA

8 6  JACINTO PEREZ CARRASCAL FEDEMA 0:32:14710  0:04:19,220
ALFONSO PALACIO ESTRADA

9 42 MONICA GIL TARIN FEDEMA 0:33:22,030  0:05:26,540
ROMAN CAMPS VALLINA

10 10 JORGE GONZALEZ RODRIGUEZ FEDEMA 0:33:40,470  0:05:44,980
CARMEN OLIVARES ALONSO

1 33 SUSANA RINCON DE LA CRUZ FEDEMA 0:33:48,630  0:05:53,140
MARIO CUBERO RINCON

12 17 AARON OLAIZOLA MAYOL FEDEMA 0:34:13,580  0:06:18,090
JORGE RUIZ SUAREZ

13 3 JESUS ELIAS HURTADO FUENTE FEDEMA 0:34:25510  0:06:30,020
JULIO SARASOLA CORRALES

14 5 JAVIER PITA GOMEZ FEDEMA 0:34:47,220  0:06:51,730
MIGUEL COSTALES TOMAS

15 48 JOSE SANTIAGO PEREZ FEDEMA 0:35:31,820  0:07:36,330
JOSE JULIO OVIEDO MONTEALEGRE

16 18 ESTHER RAMIRO ALONSO FEDEMA 0:36:23,500  0:08:28,100
IGNACI BALSALOBRE CORREAL

17 11 FRANCISCO JOSE PAEZ ALBARRACIN FEDEMA 0:36:39,410  0:08:43,920
JUAN CARLOS PAEZ ALBARRACIN

18 45  RAFAEL FRIAS JIMENEZ FEDEMA 0:39:49,360  0:11:53,870
MARIA DOLORES VARELA CANTON

19 29 ANTONIO MONTIEL AZAQUE FEDEMA 0:39:54,980  0:11:59,490
ANA MARIA MARTINEZ CABALLERO

20 32 SAMUEL PARENTE FRETES FEDEMA 0:39:56,500  0:12:01,010
RAQUEL FRETES BLANCO

21 12 PURIFICACION ESCOBAR MOLINERO FEDEMA 0:40:30,920  0:12:35,430
CHECHU GONZALEZ

22 4 SILVIA MARIA LAFUENTE DE PEDRO FEDEMA 0:41:00270  0:13:04,780
YLENIA PONGA CASTIELLO

23 16 FRANCISCO JAVIER VERGARA OYON FEDEMA 0:42:14680  0:14:19,190
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ALMENARA

24 46 JOSE SANCHEZ MARIN FEDEMA 0:42:17,560  0:14:22,070
JULIA ESTRADA MARTINEZ

25 36  CLARA GAUDO GALLEGO FEDEMA 0:42:57,340  0:15:01,850
JAIME GARCIA MORENO

26 26 BYRON ADRIAN ALVAREZ FERNANDEZ FEDEMA 0:43:15,310  0:15:19,820
PABLO ALBERTO RAGO RAGO

27 30 FRANCISCO MOTERO CONDE FEDEMA 0:43:59,040  0:16:04,450
LORENA BONA MARIN

28 39 DIANA CANTALEJO MOMBIEDRO FEDEMA 0:45:14,020  0:17:18,530
MARTA DE MIGUEL

29 24 JUAN MIGUEL GONZALEZ FEDEMA 0:50:21,400  0:22:25,910
AURELIO BIDAURRE OLIETA

30 19 GONZALO EDUARDO CAIZA HERNANDEZ FEDEMA 0:50:25,600  0:22:30,200
ANGIE TATIANA LLERENA CASTAREDA

31 15 ANDONI SENOSIAIN GABALDON FEDEMA 0:50:27,160  0:22:31,670
DANA COEN NOTEBAERT

32 25  ALADINO PANDIELLA MONTES FEDEMA 0:50:29,790  0:22:34,300
CARLOS PANDIELLA MONTES

33 47 ANDRES BALLESTEROS SANCHEZ FEDEMA 0:50:34,830  0:22:39,340
JOSE ENRIQUE BALLESTEROS

34 41 MARIA MATILLA VALLS FEDEMA 0:51:35,810  0:23:40,320
HECTOR ROMERO GUILLEN

domingo, 30 de julio de 2017 Pagina4 de 5



35 14

36 21
37 7
38 35
39 2
40 37
41 28
42 31
27

TATIANA MORENO CZWILLINSKY
TATIANA CZWILLINSKY

GONZALO GONZALEZ FONSECA
OSCAR GONZALEZ FRESNO

IVAN BRAGADO FERNANDEZ
JORGE OLMO RODRIGUEZ

SARA CASTRO
MIGUEL ANGEL PEREZ SANCHEZ

LAURA MARTINEZ VILLAFANE
DAVID MARTINEZ VILLAFANE

LLUIS TURRO ROCA
MERITXELL LOPEZ CARNICE

JOAQUIN PEREZ YANEZ
MARI NIEVES REIG ROCA

MIKEL BIDAURRE BARANDALLA
ENRIQUE GARCIA MARGARIN

JUAN PABLO BARCIA ALONSO

JUAN MARIO PANDIELLA MONTES

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

FEDEMA

0:54:13,510

0:54:16,370

0:57:04,860

0:57:26,480

0:57:44,530

0:57:55,000

0:58:02,570

1:01:30,950

Retirado

0:26:18,020

0:26:20,880

0:29:09,370

0:29:30,990

0:29:49,040

0:29:59,510

0:30:07,080

0:33:35,460

Condiciones de la Pista

Temperatura del agua (°)

Direccién del viento

Temperatura ambiental (°)

Velocidad del viento (m/s)

S

F

JUEZ ARBITRO: CARLOS PIELAGOS

JUECES DE SALIDA:  CARLOS PIELAGOS / CELIA SOMOANO

JUECES DE LLEGADA: CELIA SOMOANO / ELBA SUAREZ / CARLOS PIELAGOS /
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